



کوتاه از شهرستان ها

اختصاص ۵۰ میلیارد ریال به گردشگری

تبریز - **خبرنگار کیهان:** مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: از برون ۵۰ میلیارد ریال در بخش زیربناهای گردشگری در این استان جلد شد.
فرزین حق پرست افزود: این مبلغ در مراکز تفریحی، اردوگاه و کمپ، هتل آپارتمان، هتل، میهمان سرا، سفره‌خانه‌های سنتی سرمایه‌گذاری شده است.به گفته وی، بخشی از مبلغ مزبور در بخش اقامتگاه‌های بوم‌گردی و مناطق نمونه گردشگری هزینه شده است.

احداث مجتمع تجاری - رفاهی

اهر - **خبرنگار کیهان:** شهردار اهر گفت: یک مجتمع تجاری - خدماتی و رفاهی با سرمایه‌گذاری ترکیه در این شهر احداث می‌شود.
اکبر فالاح افزود: این مجتمع در زمینی به مساحت ۶ هزار متر مربع ساخته خواهد شد و در آن امکانات تفریحی و سرگرمی در نظر گرفته می‌شود.

فعالیت ۲۵ هزار موزه و خانه قرآنی

قائم‌شهر - **خبرنگار کیهان:** بیش از ۵ هزار موزه سه قرآنی و ۲۰ هزار خانه قرآنی در امر آموزش عمومی و ترویج فرهنگ قرآنی در کشور فعالیت می‌کنند.
دبیر شورای عالی توسعه و فعالیت‌های قرآنی کشور در آئین تجلیل از فعالان قرآنی در قائمشهر افزود: سیاست‌گذاری، طراحی و پشتیبانی از تشکل‌های قرآنی از اهداف راهبردی این شورا است که اجرای طرح‌های ملی تلاوت، حفظ و تدبیر و تحقیق و پژوهش قرآنی از برنامه‌های محوری شورای عالی توسعه فعالیت قرآنی کشور است.حجت‌الاسلام دکتر حمید محمدی تربیت ۱۰ میلیون حافظ و ۱۵ میلیون قرآن پژه آشنا به مفاهیم قرآنی را جزء برنامه‌های اساسی شورای عالی توسعه فعالیت‌های قرآنی نام برد که در راستای ارتقاء سطح تدبیر و تفسیر و عمل به کتاب وحی در کشور در حال اجرا است.

اجرای ۷۰ پروژه عمرانی

بناب - **خبرنگار کیهان:** فرماندار بناب با تأکید بر نظارت دقیق مسئولان ناظران طرح کیفیت بر اجرای پروژه‌های عمرانی در این شهرستان گفت: اسفاسل ۷۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۲ میلیارد ریال در بناب در حال اجراست و ام‌الله فرج‌اللهی از کلنگ‌زنی اجرای طرح کمربندی شرقی بناب در آینده خبر داد و با اعلام اینکه ۸۰ میلیارد ریال برای تکمیل تصفیه‌خانه فاضلاب بناب از محل اعتبارات سفر اخیر ریاست‌جمهوری اختصاص یافته است؛ گفت: از این مبلغ ۴۰ میلیارد ریال تخصیص یافته و به محض تخصیص مابقی اعتبارات مصوب شاهد افتتاح فاز اول پروژه مهم خواهیم بود

توانمندسازی روستائیان

اردبیل - **خبرنگار کیهان:** معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در جلسه کارگروه اشتغال استان اردبیل طرح توانمندسازی در برخی از روستاهای چند استان اجراء شده است که در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز از سوی استانداردی این طرح در استان اردبیل نیز اجراء می‌شود.
کورش پورن افزود: بر اساس این طرح که بر پایه آموزش سیار استوار است گروه آموزشی در روستاها حضور یافته و آموزش‌های لازم را ارائه می‌کنند و در ادامه از خود روستائیان برای آموزش سایرین استفاده می‌شود. به گفته وی در ۴ سال آینده روستاهای بالای ۲۰ خانوار تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت.

توقیف ۲۲۵ شانور

ساروی - **خبرنگار کیهان:** فرمانده دریایی مازندران گفت: مأموران این یگان از ابتدای سال جاری ۲۲۵ شانور را به دلیل نداشتن مدارک و رعایت قانون توقیف کردند. سرهنگ هوشنگ حسینی افزود: مأموران یگان دریایی طی همین مدت با متخلفان و مجرمان در سطح سواحل دریای خزر به شدت برخورد کردند.

تولید ۳۰۷ هزار تن محصولات دامی

قم - **خبرنگار کیهان:** رئیس سازمان جهادکشاورزی استان قم گفت: این استان با تولید ۳۰۷ هزار تن محصولات دامی جایگاه ویژه‌ای در میان استان‌های کشور دارد.محمدرضا طلائعی اظهار داشت: در حال حاضر ۸۵ درصد گوشت قرمز، ۲ درصد گوشت مرغ، ۸/۱ درصد شیرخام و ۷ درصد تخم‌مرغ کشور در استان قم تولید می‌شود که ۶۹ درصد کل تولیدات دامی، مازاد مصرف استان است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در ادامه از اجرای طرح پهنه‌سازی صرف سوخت در واحدهای دام و طیور استان خبر داد و گفت: طی این مدت مصرف پهنه‌ساز مصرف سوخت در ۳۲۵ واحد تولیدی به مرحله اجرا درآمده که منجر به کاهش ۳۰ درصدی مصرف انرژی شده است.

بهره‌برداری از واحد تولید شیشه نشکن

* همزمان با هفته دولت واحد تولید شیشه نشکن در شهرک شکوهیه قم با حضور علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی به بهره‌برداری رسید.این واحد در زمینی به مساحت ۲۲ هزار و ۲۵۰ مترمربع و زیربنای ۱۰ هزار مترمربع و سرمایه‌گذاری ۱۴۰ میلیارد ریال فعال شد. به گفته مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قم این پروژه در مجموع برای بیش از ۱۵۰ نفر اشتغال‌زایی می‌کند، که در فاز نخست آن ۶۰ نفر مشغول به کار شدند.

تشکیل کمیته‌های درآمد و تسهیلات در زنجان

زنجان - **خبرنگار کیهان:** مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان زنجان گفت به منظور افزایش درآمد شرکت و تأمین اعتبار برای به سرانجام رساندن پروژه‌های عمرانی کمیته‌ای تحت عنوان کمیته درآمد با عضویت ۵ نفر از مدیران و معاونین شرکت تشکیل شدند.ناصر صدیقی افزود: این کمیته تلاش خواهد کرد تا با تسهیق سرمایه‌گذاران برای خرید زمین در شهرک‌های صنعتی زمینه را برای فروش زمین در شهرک‌ها فراهم کند. همچنین الزام و تشویق واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها جهت اتصال به شبکه جمع‌آوری و تصفیه‌خانه فاضلاب و نیز از دیگر وظایف این کمیته به شمار می‌رود.وی در صورت به اینکه حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای صنایع کوچک کشور درنظر گرفته شده است، گفت: با توجه به اینکه برای استان‌های کوچک سقف تسهیلات وجود ندارد و جذب تسهیلات در گرو فعالیت و تلاش هر استان خواهد بود لذا به منظور بهره‌مندی واحدهای صنعتی از این تسهیلات کمیته‌ای تحت عنوان کمیته تسهیلات در شرکت شهرک‌های صنعتی استان تشکیل شد تا با شناسایی واحدهای حائز شرایط و ارائه راهنمایی‌های لازم به آنها در جذب هرچه بیشتر این تسهیلات تأثیرگذار باشد.

بهره‌برداری از سالن بین‌المللی فرودگاه

سرویس شهرستان‌ها: سالن بین‌المللی فرودگاه شهید اشرفی اصفهانی کرمانشاه با حضور سعید سلطانی در معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری افتتاح شد.
این سالن دارای ۲ هزار و ۵۴۵ مترمربع مساحت است و برای احداث آن ۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است. نخستین پرواز حجج به سیزم‌زمی وحی ۲۱ شهریور ماه از این فرودگاه انجام می‌شود. همچنین پرواز مسافران ترکیه از فرودگاه بین‌المللی کرمانشاه نیز انجام می‌شود.

مرمت کتیبه‌های کوفی

شوشتر - **خبرنگار کیهان:** مرمت آرام‌های معماری ۸۰۰ ساله امامزاده عبدالله شوشتر به پایان رسید. معاون میراث فرهنگی خوزستان ضمن اعلام مطلب فوق‌الذکر، در مرحله مرمت آرام‌های معماری امامزاده عبدالله شوشتر، آرام‌های معماری ورودی حرم شامل کتیبه آجری به خط کوفی، آرام‌های سنگی به صورت معرق هندسی و همچنین کتیبه‌های نقوش گیاهی حجاری شده طی ۸۰ روز انجام شد. عاطفه رشویی تصریح کرد: آرام‌های ایوان اصلی این بنای بی‌ظنیر تاریخی شامل دیوار نگارها و آرام‌های گچی نوشتاری و نقوش هندسی و گیاهی و همچنین پنجره‌گچی شبک از زیبردست مرمت کاران خبره این پروژه گذشت. وی گفت: از دیگر بخش‌های پروژه مرمت تزئینات امامزاده عبدالله شوشتر کتیبه‌نویسی در چوبی تاریخی آن بود. لازم به توضیح بود است کتیبه‌های این بقعه از آثار دوره خلافت عباسیان باقی مانده که در قرن هفتم هجری الحاقاتی به آن اضافه شده است.

استفاده از پروژه آبیاری

سرویس شهرستان‌ها: بزرگ‌ترین شبکه آبیاری نوین غرب کشور در مراسم‌ی با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور در شهرستان سلسله استان لرستان به بهره‌برداری رسید.مدیرعامل آب منطقه‌ای لرستان در مراسم افتتاح این طرح گفت: در فاز اول طرح شبکه آبیاری فیض‌آباد سلسله هزار هکتار از اراضی کشاورزی دیم منطقه به آبی تبدیل می‌شود.امیدعلی سیفی گفت: این پروژه آبیاری در سه فاز تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و در مجموع سه هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی دیم منطقه را آبی می‌کندوی گفت: به بهره‌برداری کامل از این طرح دو هزار و ۵۰۰ هکتار با آبیاری تحت فشار و ۷۰۰ هکتار شبکه آبیاری قنالی ایجاد می‌شود.طرح شبکه آبیاری فیض‌آباد الشتر پس از ۱۳ سال با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور و استاندار لرستان و نماینده مردم شهرستان سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی به بهره‌برداری رسید.

خط و پست برق ۱۳۲/۲۰ کیلو ولت شهر گلبهار مشهد به بهره‌برداری رسید

خط و پست برق ۱۳۲/۲۰ کیلو ولت مسسقف **شهر جدید گلبهار مشهد** با حضور **حضور سخنگوی دولت به بهره‌برداری رسید.**

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان رضوی گفت: این پروژه با هدف تأمین برق مطمئن مشترکان شهر جدید مسکن مهر، کاهش تلفات شبکه فشار متوسط و افزایش قابلیت اطمینان شبکه با هزینه ۸۷میلیارد ریال وارد مدار شد. محمدحسن متولی‌زاده افزود: این پست برق که در زمینی به مساحت هزار و ۱۹۶ متر مربع احداث شده است قابلیت کنترل ۶۰ مگاوات آمپر است. وی گفت: سالانه هزار میلیارد ریال باید برای توسعه بار صنعت برق در شهر مشهد هزینه شود در حالی که منابع عمومی در این کلاشهر صفر است.

اعتراض شهروندان فیروز کوهی به برگزاری جشن ۹۰ سالگی شهرداری

شهروندان فیروز کوهی با اعتراض به برگزاری جشن ۹۰ سالگی شهرداری فیروز کوه اعلام کردند: شهرداری با پول عوارض مردم، ششوی مختلط و آتش بازی برگزار می‌کند.

شهردار و اعضای شورای شهر فیروز کوه توضیح می‌شود به جای برگزاری شو و پارتی‌های مختلط ایسن چنینی که آسیب‌های اعتقادی، اجتماعی و معنوی خاص خود را برای مردم و جوانان به همراه دارد، قدری هم به فکر بدهی‌های شهرداری، پروژه‌های نادیده و نیمه‌تمام شهر باشند و به اجرای برنامه‌های فرهنگی و مذهبی متناسب با اهداف انقلاب اسلامی و آرمان‌های شهدا بپردازند.

در این رابطه توضیحی که هزینه‌های هنگفت چندصدمیلیونی را نه‌تنها فقط برای شهرداری بلکه برای همه مردم فیروز کوه به همراه دارد، جایز است؟ هرج و مرج در ساخت و سازها و عدم نظارت صحیح بر اجرای اصولی آن‌ها توسط شهرداری در شهر فیروز کوه بیداد می‌کند، آن وقت آقایان

شناسایی ۱۲۳ مورد دریاخواری در مازندران

ساری- خبرنگار کیهان: دادستان و سخنگوی دستگاه قضایی مازندران گفت: ۱۲۳ مورد دریاخواری در ابعاد مختلف در سواحل شناسایی شد که هفت مورد دولتی است. حجت‌الاسلام جعفری افزود: از مجموع ۱۲۳ مورد ۲۶ مورد تعرض آن پرونده تشکیل شده است. وی ۵۴ درصد سازه‌های غیرمجاز دریاخواری را مربوط به بخش دولتی و ۴۶ درصد را غیردولتی عنوان کرد.جعفری میزان فرار مالیاتی را ۸۰ میلیارد و ۳۱۳ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان عنوان کرد و به این افراد هشداد داد که هر چه سریعتر نسبت به پرداخت حقوق بین‌الممال اقدام کنندوی با اشاره به میزان پرداخت وام میلیاردی به برخی از افراد که

آزادسازی بیش از ۲ میلیون مترمربع از عرصه‌های ملی البرز

بیش از ۲ میلیون مترمربع از **عرصه‌های ملی استان البرز آزادسازی شده است.** سرهنگ اردشیر جابری فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری البرز با اعلام این خبر گفت: بیشتر این تصرفات در عرصه‌های ملی شهرستان‌های ساوجبلاغ، کرج و نظرآباد انجام شده است.

اختصاص ۳۰ دستگاه خودروی ون برای حمل‌ونقل روستایی در قم

مدیرکل حمل‌ونقل و پانایانه‌های استان قم از اختصاص ۳۰ دستگاه خودروی ون برای حمل‌ونقل روستایی در این استان خبر داد.

ابوالفضل جمالی گفت: برای حمل و نقل روستایی ۲۰ دستگاه ون در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد که ۸۰ درصد از قیمت خودروهای ون به صورت وام با سود ۴ درصد اعطا می‌شود. وی ادامه داد: متقاضیان از طریق شورای روستا به بخشداری معرفی می‌شوند و بعد به حمل و نقل مناطق معرفی خواهند شد و تنها با پرداخت ۱۵ میلیون تومان می‌توانند خودروی خود را تحویل

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhan.ir

ظرفیت صادرات گاز ایران به ترکیه و ارمنستان، افزایش یافت.

تبریز - خبرنگار کیهان:

با افتتاح مرحله دوم ایستگاه انتقال گاز تبریز، ظرفیت صادرات گاز ایران به کشورهای ترکیه و ارمنستان، افزایش یافت.

به‌مراسم بهره‌برداری از فاز دوم ایستگاه مزبور که با حضور حمیدرضا عراقی معاون وزارت نفت انجام شد، اعلام گردید: این طرح به‌اجرای پروژه معاوضه گاز بین ایران و آذربایجان و صادرات گاز به «تخجان» نیز کمک می‌کند و به زودی آذربایجان شرقی به قطب بزرگ درآمدزای گازی کشور تبدیل می‌شود و اجرای طرح، موجب

همچنین دو هزار و ۳۶۰ واحد مسکن مهر با حضور محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت در شهر جدید گلبهار مشهد به بهره‌برداری رسید. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی روز پنجشنبه در این مراسم گفت: از ۴۰ هزار واحد مسکن مهر گلبهار تاکنون ۲۱ هزار واحد به بهره‌برداری رسیده است.

محمدرضا اخوان عبداللهیان افزود: این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۷۸ درصد در حال انجام است و تا اوایل سال آینده تکمیل خواهد شد.

وی با اشاره به بهره‌برداری از چهار هزار واحد دیگر این پروژه در آینده اظهار کرد: برای اجرای آن نیازمند حمایت دولت هستیم، و در صورت افزایش تمهیلات پرداختی به متقاضیان از ۲۵۰ میلیون به ۳۰۰ میلیون ریال روند ساخت این پروژه سرعت خواهد گرفت.

واگذاری هشت هزار و ۷۲۸ واحد مسکن مهر در استان مرکزی

هشت هزار و ۷۲۸ واحد مسکن مهر با حضور قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در استان مرکزی واگذار شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی در حاشیه این مراسم در شهر جدید مهاجران گفت: دو هزار و ۴۱۰ واحد در اراک، یک هزار و ۳۲۱ واحد در شهر جدید مهاجران، دو هزار و ۷۶۱ واحد در ساوه، ۷۸۰ واحد در دلایجان، ۶۹۴ واحد در محلات و ۷۶۲ واحد در خمین به متقاضیان واگذار شد.

محمدرضا نصرالله‌نژاد افزود: وضعیت واحدهای مسکونی واگذار شده به سه شکل تعاونی ۹۹ ساله، خود مالکی و تفاهم سه جانبه است که بخشی از هزینه‌های احداث آن توسط مالکین و بقیه نیز از طریق تسهیلات دولت تأمین شده است.وی جمعیت بهره‌بردار از این واحدهای مسکونی واگذار شده را ۹۱۲ نفر اعلام کرد.

وی افزود: از این تعداد تاکنون ۳۱ هزار و ۱۶۵ واحد مسکن مهر در استان مرکزی واگذار شده و پنج هزار و ۷۶۰ واحد مسکن مهر ناهن‌الحجج دیگر نیز تا پایان اسمال به بهره‌برداری خواهد رسید.

همچنین کلید یکی از واحدهای مسکن مهر پروژه ۲۸۰ واحدی به‌طور نمادین به مالک آن در شهر جدید مهاجران تحویل شد.

همچنین طی مراسمی باند دوم جاده چهار خطه اراک - خمین به طول ۲۰ کیلومتر از ۴۰ این

افزایش پایداری انتقال گاز در شمال غرب و افزایش ظرفیت‌های صادراتی می‌شود.

تاسیسات تقویت فشار گاز تبریز، نخستین تاسیسات گاز کشور

است که به الکترو کمپرسور گازی، مجهز شده است.

هزینه ایستگاه انتقال گاز تبریز، بیش از ۱۸۸۰ میلیارد ریال و ۲۰ میلیون یورو است که به تقویت فشار از ۶۰۰ هزار متر مکعب در ساعت به ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب در ساعت، کمک می‌کند.

همچنین گفته شد ۶۰۰ روستای آذربایجان شرقی تا دو سال آتی اشعاب گاز خواهند داشت و ظرف ۲/۵ سال ۳۰ هزار، خانوار روستایی

واگذاری هشت هزار و ۷۲۸ واحد مسکن مهر در استان مرکزی

هشت هزار و ۷۲۸ واحد مسکن مهر با حضور قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در استان مرکزی واگذار شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی در حاشیه این مراسم در شهر جدید مهاجران گفت: دو هزار و ۴۱۰ واحد در اراک، یک هزار و ۳۲۱ واحد در شهر جدید مهاجران، دو هزار و ۷۶۱ واحد در ساوه، ۷۸۰ واحد در دلایجان، ۶۹۴ واحد در محلات و ۷۶۲ واحد در خمین به متقاضیان واگذار شد.

محمدرضا نصرالله‌نژاد افزود: وضعیت واحدهای مسکونی واگذار شده به سه شکل تعاونی ۹۹ ساله، خود مالکی و تفاهم سه جانبه است که بخشی از هزینه‌های احداث آن توسط مالکین و بقیه نیز از طریق تسهیلات دولت تأمین شده است.وی جمعیت بهره‌بردار از این واحدهای مسکونی واگذار شده را ۹۱۲ نفر اعلام کرد.

وی افزود: از این تعداد تاکنون ۳۱ هزار و ۱۶۵ واحد مسکن مهر در استان مرکزی واگذار شده و پنج هزار و ۷۶۰ واحد مسکن مهر ناهن‌الحجج دیگر نیز تا پایان اسمال به بهره‌برداری خواهد رسید.

همچنین کلید یکی از واحدهای مسکن مهر پروژه ۲۸۰ واحدی به‌طور نمادین به مالک آن در شهر جدید مهاجران تحویل شد.

همچنین طی مراسمی باند دوم جاده چهار خطه اراک - خمین به طول ۲۰ کیلومتر از ۴۰ این

افزایش پایداری انتقال گاز در شمال غرب و افزایش ظرفیت‌های صادراتی می‌شود.

تاسیسات تقویت فشار گاز تبریز، نخستین تاسیسات گاز کشور

است که به الکترو کمپرسور گازی، مجهز شده است.

هزینه ایستگاه انتقال گاز تبریز، بیش از ۱۸۸۰ میلیارد ریال و ۲۰ میلیون یورو است که به تقویت فشار از ۶۰۰ هزار متر مکعب در ساعت به ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب در ساعت، کمک می‌کند.

همچنین گفته شد ۶۰۰ روستای آذربایجان شرقی تا دو سال آتی اشعاب گاز خواهند داشت و ظرف ۲/۵ سال ۳۰ هزار، خانوار روستایی



مسیر با حضور وزیر راه و شهرسازی بهره‌برداری شد.

ایجاد مسیر ارتباطی چهار خطه اراک - خمین که از سال ۱۳۸۸ آغاز شد در مجموع ۲۴ میلیارد ریال هزینه در برداشته است.افتتاح باند دوم ساوه - بوئین زهرا به طول ۳۰ کیلومتر واقع در کیلومتر ۴۳، افتتاح مجتمع خدماتی، رفاهی گنبدزار واقع در کیلومتر ۵۴ جاده اراک - سلفچگان، افتتاح پروژه لاینیگ (روشنایی) فرودگاه اراک، افتتاح نوسازی و تطویل خطوط ایستگاه‌های قطار اراک و سواربان و سمنگان و باغیک در کیلومتر ۱۵ جاده اراک - بروجرد (ایستگاه سمنگان)، افتتاح احداث باند دوم اراک - فرمپهن به طول هشت کیلومتر واقع در کیلومتر ۲۴ از دیگر برنامه‌های سفر یک روزه وزیر راه و شهرسازی و هیئت همراه به استان مرکزی بود.

استان یزد قطب تولید بلدرچین در کشور



۳۰ درصد بلدرچین در این استان به مصرف داخلی و ۷۰ درصد آن نیز به کشورهای حوزه خلیج فارس و عراق صادر می‌شود.

وی گفت: ارزش بلدرچین تولیدی استان یزد بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال است و هم‌اکنون این استان مقام نخست تولید بلدرچین در کشور را به خود اختصاص داده است.

مطالبات گندم کاران چهارمحال و بختیاری پرداخت نشد

گندم‌های برداشت شده کاشت پایبیزه خود را به‌مراکز خرید تضمینی گندم تحویل داده‌اند اما هنوز مطالبات خود را دریافت نکرده‌اند.

وی عنوان کرد: این افراد هم‌اکنون با کمبود نقدینگی مواجه و دچار مشکلات بسیاری شده‌اند.

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان چهارمحال و بختیاری گفت: در حال پیگیری برای این باره گفت: مطالبات گندم‌کاران چهارمحالی

گندم‌های برداشت شده کاشت پایبیزه خود را به‌مراکز خرید تضمینی گندم تحویل داده‌اند اما هنوز مطالبات خود را دریافت نکرده‌اند.

وی عنوان کرد: این افراد هم‌اکنون با کمبود نقدینگی مواجه و دچار مشکلات بسیاری شده‌اند.

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان چهارمحال و بختیاری گفت: در حال پیگیری برای این باره گفت: مطالبات گندم‌کاران چهارمحالی

گندم‌های برداشت شده کاشت پایبیزه خود را به‌مراکز خرید تضمینی گندم تحویل داده‌اند اما هنوز مطالبات خود را دریافت نکرده‌اند.

ظرفیت صادرات گاز ایران به ترکیه و ارمنستان افزایش یافت

استان، به گاز دسترسی پیدا می‌کند. به گزارش خبرنگار کیهان، همزمان با هفته دولت ۸۱ روستای این استان و به موازات افتتاح ایستگاه تقویت فشار گاز تبریز، دارای گاز شدند. این طرح ۶۵۰۰ خانوار را پوشش می‌دهد، و برای آن ۳۳۴ میلیارد ریال، هزینه شده و عملیات گازرسانی به ۱۰۵ روستای دیگر با ۶۰۰۰ خانوار و صرف ۳۶۰ میلیارد ریال نیز کلنگ‌زنی شد. این گزارش حاکیست: با طرح ایستگاه انتقال گاز تبریز، ظرفیت انتقال خطوط لوله «تبریز - تسوج - سلماس - ارومیه»، تبریز - بزرگان، تبریز - میانه‌وآب و تبریز - ارمنستان، افزایش می‌یابد.



مسیر با حضور وزیر راه و شهرسازی بهره‌برداری شد. ایجاد مسیر ارتباطی چهار خطه اراک - خمین که از سال ۱۳۸۸ آغاز شد در مجموع ۲۴ میلیارد ریال هزینه در برداشته است.افتتاح باند دوم ساوه - بوئین زهرا به طول ۳۰ کیلومتر واقع در کیلومتر ۴۳، افتتاح مجتمع خدماتی، رفاهی گنبدزار واقع در کیلومتر ۵۴ جاده اراک - سلفچگان، افتتاح پروژه لاینیگ (روشنایی) فرودگاه اراک، افتتاح نوسازی و تطویل خطوط ایستگاه‌های قطار اراک و سواربان و سمنگان و باغیک در کیلومتر ۱۵ جاده اراک - بروجرد (ایستگاه سمنگان)، افتتاح احداث باند دوم اراک - فرمپهن به طول هشت کیلومتر واقع در کیلومتر ۲۴ از دیگر برنامه‌های سفر یک روزه وزیر راه و شهرسازی و هیئت همراه به استان مرکزی بود.

درخشش کارتون‌بست زن ایرانی در مسابقه جهانی برزیل

تبریز- خبرنگار کیهان:

یک کارتون‌بست

زن تبریزی، در مسابقه بین‌المللی کارتون و کاریکاتور برزیل عنوان برتر را کسب کرد.

عاطفه یاریان، با ارائه اثر خود، موفق به کسب عنوان برترین اثر

در بخش کارتون چهل و دومین مسابقه بین‌المللی کارتون و کاریکاتور ۲۰۱۵ برزیل شد. برای این مسابقه ۲۹۸۴ اثر از چین، آرژانتین، بلژیک، برزیل، استرالیا، کانادا، ایران و ۴۶ کشور دیگر ارسال شده بود که ۲۰ اثر برتر انتخاب شدند.

نسرین شیخی و علی میرابی، از دیگر هنرمندان ایرانی بودند که جوایز کاریکاتور و کارتون و مسابقه برزیل را کسب کردند. بیش از ۶۶۰ هنرمند در این رقابت‌ها شرکت کرده بودند.

حقوق کارگران شهرداری اصفهان همراه با کارمندان پرداخت می‌شود

رئیس شورای شهر اصفهان گفت: واریز حقوق کارگران خدمات شهری شهرداری اصفهان همیشه با تأخیر یکی دو ماهه همراه است که برای این شدد واریز حقوق کارمندان شهرداری منوط به واریز حقوق کارگران شود.

فرودگاه شهید بهشتی، راهاندازی هر چه سریع‌تر مرکز ماهیاب‌هاون بین‌المللی، تکمیل آکواریوم نازوان و سوزده دفاع مقدس گفت: این طرح‌ها می‌توانند زمینه جذب گردشگر را بیش از پیش فراهم کنند.

وی با اشاره به راهاندازی فاز اول خط یک قطار شهری تصریح کرد: فاز اول از خط یک قطار شهری به زودی و به صورت آزمایشی از کارمندان شهرداری منوط به واریز حقوق کارگران شود.

فرودگاه شهید بهشتی، راهاندازی هر چه سریع‌تر مرکز ماهیاب‌هاون بین‌المللی، تکمیل آکواریوم نازوان و سوزده دفاع مقدس گفت: این طرح‌ها می‌توانند زمینه جذب گردشگر را بیش از پیش فراهم کنند.

وی با اشاره به سامانه هوشمند تاکسی‌های شهری گفت: در این زمینه سازمان تاکسیرانی حمایت خود را با تخصیص اعتبارات لازم به این طرح انجام داده است اما رانندگان تاکسی‌های شهری از این طرح حمایت کامل نداشته‌اند.